
Usnesení
z 2. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 23.01. 2013 od 13.30 hodin

v malé zasedací síni MěÚ Benešov n.Pl. 
! UPRAVENO!

RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 17/13:

RaM schválila program jednání RaM 23.01.2013.(5)

Usnesení č. 18/13:

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Zelený, p. Franclová. (5)

Usnesení č. 20/13:                                                                                                                                             

RaM schválila vypsání výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Protipovodňová opatření 

města Benešov nad Ploučnicí“ (5)

Usnesení č. 21/13:

RaM schválila likvidaci nálezu ze dne 9.7.2012 (hotovost na pobočce České spořitelny a.s., Benešov 

n.Pl.) zakoupením pavilonu pro zastřešení venkovních akcí (aparatury, hudebních nástrojů, obsluhy, 

apod.), osvětlení a el. přívodů.  (5)

Usnesení 22/13:                                                                                                                                                      

RaM schválila prodloužení platnosti nájemní smlouvy bytu č. 6,  Benešov nad Ploučnicí, nájemce p. 

Š.K. do 30. 6. 2013.(5)

Usnesení č. 23/13:                                                                                                                                                  

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska s provedením stavby „SS Benešov nad Ploučnicí, studie 

proveditelnosti – technická pomoc“ pro společnost ČEZ Distribuce - stanice 35kV, která bude 

umístěna na pozemku 700/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5)

Usnesení č. 24/13:                                                                                                                                              

RaM schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 

Distribuce na stavbu „SS Benešov nad Ploučnicí, studie proveditelnosti – technická pomoc“ - stanice 

35kV, která bude umístěna na pozemku 700/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicía dotčené pozemky ve 

smyslu §25, odst. 5, zák. č. 458/2000 Sb. (energetický zákon). (5)

Usnesení č. 26/13:

RaM schválila tisk 10 knih od autora PhDr. Zdeňka Heniga Benešov nad Ploučnicí. Kniha bude 

distribuována zájemcům za náklady spojené s tiskem, tj. 1000,- Kč (4 pro, 1 se zdržel).



Usnesení č. 27/13:

RaM schválila podání žádosti o dotaci z Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2013 na akci Restaurování sochy Svatého Vojtěcha. (5)

Usnesení č. 29/13:                                                                                                                                                  

RaM schválila pořádání prodejních trhů 6x v roce 2013 prostřednictvím Václava Chaloupky, Obchodní 

a pořadatelská činnost, Donín 224, 463 34 Hrádek nad Nisou. Výjimkou jsou trhy u příležitosti 

Benešovského slunovratu, které si město zajistí samo. (5)

Usnesení č. 34/13:

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 23.01.2013 (5)

RaM po projednání bere na vědomí:

Usnesení č. 19/13:                                                                                                                                               

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících úkolů.

Usnesení č. 25/13:

RaM bere na vědomí přerušení provozu školní družiny při Základní škole a Mateřské škole Benešov 

nad Ploučnicí na období pololetních prázdnin, tj. na pátek 1. února 2013. Důvodem je nízký počet 

přihlášených žáků.

Usnesení č. 30/13:                                                                                                                                             

RaM bere na vědomí informaci o dopisu spol. Dalkia.

Usnesení č. 33/13:

RaM po projednání bere na vědomí zaslanou výzvu Ústeckému kraji – řešení dopravní situace ul. 

Českolipská. 

RaM po projednání doporučuje ZaM:



Usnesení č. 28/13: RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemků:

k.ú. Ovesná k.ú. Benešov n. Pl.

79/1 346 m2 TTP 282/8 667 m2 TTP

218/1 1384 m2 OP 282/15 1014 m2 TTP

236/7 1847 m2 TTP 282/14 674 m2 TTP

286/9 682 m2 TTP 329/1 4941 m2 TTP

346 4563 m2 OP

351/1 4168 m2 OP

355 2758 m2 OP

369 132 m2 OP

371/2 512 m2 OP

384 204 m2 VP

389/6 1986 m2 OP

389/8 5466 m2 OP

389/9 206 m2 TTP

389/11 6921 m2 TTP

389/12 11320 m2 TTP

389/13 43580 m2 TTP

389/15 9 m2 TTP

389/16 630 m2 OP

389/17 23 m2 OP

398/2 6731 m2 OP

408 3192 m2 OP

410/2 3811 m2 TTP

410/3 44 m2 TTP

414 749 m2 OP

417 150 m2 OP

419 221 m2 OP

423/2 770 m2 OP

423/4 226 m2 OP

423/6 126 m2 OP

484/4 454 m2 OP

484/5 4 m2 OP

502/4 20534 m2 TTP

511/3 4327 m2 OP

675/12 2738 m2 OP

684/11 616 m2 OP

737/3 797 m2 OP

737/5 49 m2 OP

737/6 273 m2 OP

741 3195 m2 OP

751 218 m2 OP



752/4 9 m2 OP

766/2 860 m2 OP

Usnesení č. 31/13:                                                                                                                                              

RaM doporučuje ZaM revokaci us. č. 133/2012.

Usnesení č. 32/13:                                                                                                                                                

RaM po projednání doporučuje ZaM vzít na vědomí žádost f. FEURTES development  o odprodej 

pozemků v majetku města mezi ul. Nádražní – Nábřežní, pozemek u obchvatu na výstavbu nového 

obchodního domu s parkovištěm. Po bližší specifikaci záměru firmy a zjištění názoru občanů bude 

žádost opětovně projednána.                                   

...................................................                                                                   .…............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický
      starostka města                                                                                                   místostarosta         




